Приказ Гостехнадзора ЧР от 22.03.2024 N
25-од

"О внесении изменений в приказ
Государственной инспекции по надзору за

техническим состоянием самоходных машин и
других видов техники Чувашской Республики

от 14 ноября 2023 г. N 83-од"
(Зарегистрировано в Госслужбе ЧР по делам

юстиции 03.04.2024 N 9208)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 30.04.2025

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Зарегистрировано в Госслужбе ЧР по делам юстиции 3 апреля 2024 г. N 9208

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ
ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН
И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 22 марта 2024 г. N 25-од

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ
ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН

И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 14 НОЯБРЯ 2023 Г. N 83-ОД

Приказываю:

1. Внести в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 14 ноября 2023 г. N 83-од
"Об утверждении административного регламента предоставления Государственной инспекцией
по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской
Республики государственной услуги "Государственная регистрация аттракционов"
(зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 22
декабря 2023 г., регистрационный N 9004) изменения согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального
опубликования.

И.о. начальника инспекции
В.В.МИХАЙЛОВ

Приложение
к приказу

Государственной инспекции
по надзору за техническим

состоянием самоходных машин
и других видов техники
Чувашской Республики

от 22.03.2024 N 25-од

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ

ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.04.2025

Приказ Гостехнадзора ЧР от 22.03.2024 N 25-од
"О внесении изменений в приказ Государственной
инспекции по надзору за тех...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 14 НОЯБРЯ 2023 Г. N 83-ОД "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИЕЙ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ
СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ
"ГОСУДАРСТВЕННАЯ РЕГИСТРАЦИЯ АТТРАКЦИОНОВ"

В административном регламенте предоставления Государственной инспекцией по надзору
за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики
государственной услуги "Государственная регистрация аттракционов", утвержденном указанным
приказом:

абзац двадцатый пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела II изложить в следующей редакции:

"Для возобновления государственной регистрации аттракциона заявителем или его
представителем в Инспекцию по месту установки аттракциона представляются документы,
предусмотренные подпунктами 1 - 3 настоящего пункта, а также документы, подтверждающие
устранение причины приостановления государственной регистрации аттракциона (кроме случая
приостановления государственной регистрации аттракциона по основанию, указанному в
подпункте "г" или "д" пункта 2.8.1 подраздела 2.8 раздела II настоящего Административного
регламента). В отношении аттракциона, государственная регистрация которого приостановлена
по основанию, указанному в подпункте "г" или "д" пункта 2.8.1 подраздела 2.8 раздела II
настоящего Административного регламента, дополнительно представляется акт оценки
технического состояния аттракциона (технического освидетельствования), выданный
специализированной организацией после завершения модификации или капитального ремонта
аттракциона либо после устранения последствий аварии.";

абзац первый подраздела 3.3 раздела III изложить в следующей редакции:

"Максимальный срок предоставления государственной услуги составляет 13 рабочих дней
со дня регистрации заявления.".

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.04.2025

Приказ Гостехнадзора ЧР от 22.03.2024 N 25-од
"О внесении изменений в приказ Государственной
инспекции по надзору за тех...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Изменения, которые вносятся в приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики от 14 ноября 2023 г. N 83-од "Об утверждении административного регламента предоставления Государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Чувашской Республики государственной услуги "Государственная регистрация аттракционов"